[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«03»

	апреля

	2017
	г.
	 №
	656

Об утверждении списка
победителей и призёров муниципального
профессионального конкурса «Педагог года - 2017»
среди педагогических работников дошкольных
образовательных организаций города Когалыма

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма                    от 13.02.2017 №270 «Об утверждении положений о порядке проведения профессиональных конкурсов», на основании приказа управления образования Администрации города Когалыма от 28.02.2017 №146 «Об итогах муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2017» среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций:

1.Утвердить список победителей и призёров муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2017» среди педагогических работников дошкольных образовательных организаций города Когалыма.

2.Управлению образования Администрации города Когалыма (С.Г.Гришина) произвести финансирование расходов в рамках муниципальной программы «Развитие образования в городе Когалыме» за счёт средств бюджета города Когалыма.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма О.В.Мартынову.
[image: ]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма			                                     Р.Я.Ярема

[image: ]Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 03.04.2017 №656

Список
победителей и призёров муниципального профессионального конкурса
«Педагог года - 2017» среди педагогических работников
дошкольных образовательных организаций города Когалыма

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность
	Место
	Сумма
премии
(тыс. руб.)

	1.
	Грайворонская
Светлана Владимировна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма «Колокольчик», воспитатель
	I
	30,0

	2.
	Семенищева
Ульяна Валерьевна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма
«Золушка», воспитатель
	II
	20,0

	3.
	Орлова
Анастасия Ивановна
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Когалыма
«Березка», учитель-логопед
	III
	15,0

___________________________
image1.png

image2.emf